

Soka House ApS
Industriparken 13, 6500 Vojens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 71 10 27 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Renè Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soka House ApS Industriparken 13 6500 Vojens
	CVR-nr.: 71 10 27 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Renè Lund
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	René Lund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsejendom og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	169.789	126.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.261	-47.522
Driftsresultat	119.528	79.364
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52	0
Andre finansielle indtægter	9.177	1.809
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.967
Resultat før skat	128.757	78.206
Skat af årets resultat	-26.639	-17.697
Årets resultat	102.118	60.509
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	102.118	60.509
Disponeret i alt	102.118	60.509

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.234.213	1.234.662
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.889	10.644
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.237.102</u>	<u>1.245.306</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.237.102</u>	<u>1.245.306</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.396	39.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	223.011	0
Andre tilgodehavender	2.336	18.522
Periodeafgrænsningsposter	0	43.488
Tilgodehavender i alt	<u>237.743</u>	<u>101.969</u>
Likvide beholdninger	<u>178.265</u>	<u>209.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>416.008</u>	<u>311.647</u>
Aktiver i alt	<u>1.653.110</u>	<u>1.556.953</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	415.758	426.158
Overført resultat	890.451	777.933
Egenkapital i alt	<u>1.431.209</u>	<u>1.329.091</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	116.207	118.808
Hensatte forpligtelser i alt	<u>116.207</u>	<u>118.808</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	53.700	53.700
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.700	53.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.990	9.990
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33.155
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.240	7.889
Anden gæld	12.764	4.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.994	55.354
Gældsforpligtelser i alt	<u>105.694</u>	<u>109.054</u>
Passiver i alt	<u>1.653.110</u>	<u>1.556.953</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	436.558	707.024	1.268.582
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	60.509	60.509
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-10.400	0	-10.400
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	10.400	10.400
Egenkapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>426.158</u>	<u>777.933</u>	<u>1.329.091</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	102.118	102.118
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-10.400	0	-10.400
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	10.400	10.400
	<u>125.000</u>	<u>415.758</u>	<u>890.451</u>	<u>1.431.209</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	784
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.183</u>
	<u>0</u>	<u>2.967</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.281.833	1.207.853
Tilgang i årets løb	<u>42.057</u>	<u>73.980</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.323.890</u>	<u>1.281.833</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	<u>686.355</u>	<u>686.355</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>686.355</u>	<u>686.355</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-733.526	-695.739
Årets afskrivninger	<u>-42.506</u>	<u>-37.787</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-776.032</u>	<u>-733.526</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.234.213</u>	<u>1.234.662</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>33.537</u>	<u>33.537</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>33.537</u>	<u>33.537</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-22.893	-13.158
Årets afskrivninger	<u>-7.755</u>	<u>-9.735</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-30.648</u>	<u>-22.893</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.889</u>	<u>10.644</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Deposita	53.700	0	53.700	0
	<u>53.700</u>	<u>0</u>	<u>53.700</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med René Lund Holding ApS, CVR-nr. 29325790, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
